Інформація

щодо кількості копій судових рішень,

надісланих до ЄДРСР

Козівським районним судом,
за період з 01.01.2016 р. по 30.06.2016 р.
	№

П/п
	Назва суду
	Всього прийнято рішень судом
	Всього надіслано судових рішень до ЄДРСР в електронно-му вигляді
	Категорії справ
	%  надісланих

рішень від кіль-кості прийнятих

	
	
	
	
	Цивільні 

справи
	Кримінальні

справи
	Справи адміністративного судочинства


	Справи про адміністративні правопорушення
	

	
	
	
	
	Всього прийнято рішень 
	З них  надіслано до ЄДРСР в електрон-ному вигляді
	Всього прийнято рішень 
	З них  надісла-но до ЄДРСР в електронному вигляді
	Всього прийнято рішень 
	З них  надісла-но до ЄДРСР в електронному вигляді
	Всього прийнято рішень 
	З них  надісла-но до ЄДРСР в електронному вигляді
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	600 Козівський районний суд
	757
	695
	454
	417
	108
	92
	57
	48
	138
	138
	91,8
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